鲁新建材公司2024年度吊车服务采购招标公告
一、招标编号：104120240424001
二、招标名称：鲁新建材公司2024年度吊车服务采购
三、项目概况与招标范围
济南鲁新新型建材股份有限公司吊车服务，具体明细：
	序号
	车辆服务
	预计年使用量
（台班）
	单价
（元/台班）
	税率
	总价（不含税）

	1
	8吨吊车
	2
	
	
	

	2
	16吨吊车
	4
	
	
	

	3
	25吨吊车
	10
	
	
	

	4
	50吨吊车
	10
	
	
	

	5
	75吨吊车
	2
	
	
	

	6
	100吨吊车
	2
	
	
	

	7
	220吨吊车
	1
	
	
	

	8
	300吨吊车
	1
	
	
	


台班计算：每4小时为半个台班，不足4小时按半个台班计算；8小时为一台班；超出按实际时间计算。
表内台班数量为2024年预估吊车使用量，公司不承诺年度采购额度。所有报价含税，要求按国家规定税率。按照投标单价签订合同后以实际使用台班数量进行结算。
四、投标人资格要求：
1、本次招标要求投标人须具备：
（1）依法成立，具有法人资格和一般纳税人资格；
（2）具有履行合同必需的专业技术、资质能力，具有吊车行业服务资质；
（3）投标方营业执照必须具备机械设备或工程机械设备租赁资格；从业人员具有相应的从业资格；
（4）具有良好的企业信誉和健全的财务会计制度；
（5）有依法缴纳税收和社会保障金的良好纪录；
（6）在经营活动中没有违法记录；
2、本次招标不接受联合体投标。
五、公告及报名时间
1、报名方式：通过登录济钢集团阳光购销平台网上报名，系统网址：bidding.jigang.com.cn
2、公告和报名时间：2024年4月24日～2024年4月30日（北京时间）。
六、招标文件:
1、购买招标文件时间：2024年4月24日～2024年4月30日（北京时间）；
获取：凡有意参加的潜在投标人，在公告期内登陆：bidding.jigang.com.cn注册用户成功后，须修改初始密码，重新登录后报名。报名成功缴纳标书费后即可下载招标文件； 
2、售价：200元，转账缴纳，售后不退。
缴纳标书费账户信息：
名  称：济南鲁新新型建材股份有限公司
开户行：中国农业银行股份有限公司济南郭店支行
账  号：15132101040003318
七、投标文件的递交
[bookmark: _GoBack]1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年5月15日14时00分，地点为济南市历城区郭店街道工业北路8818号鲁新建材公司。（邮寄注明：吊车服务）
2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。
八、资格审查方式
资格后审。
九、联系
1、招标联系人：李先生，联系电话：13589055969；
2、业务（技术）联系人：徐先生 ，联系电话：15318833165。
十、招标内容和其他要求以最终的招标文件为准。
                                 


 济南鲁新新型建材股份有限公司  
                                               2024年 4月 23日



